О внесении изменений в состав Консультативного комитета по
агропромышленному комплексу

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 марта 2014 года
№ 43. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии
от 19 декабря 2017 года № 182.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 19.12.2017  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 182
дней с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  Консультативного комитета по агропромышленному состав
комплексу, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 19 июля 2012 г. № 113, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета следующих лиц:состав
от Республики Беларусь

Свентицкий
М и х а и л
Иванович

– заместитель председателя Белорусского государственного концерна пищевой
промышленности "Белгоспищепром"

от Республики Казахстан

Исаева
Гулмира
Султанбаевна

– вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан;

      б) исключить из  Консультативного комитета Баранова А.Е. и состава
Умирьяева М.Т.;
      в) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Будкевич
Александр
Михайлович

–
заместитель начальника Главного управления агропромышленного и лесного
комплексов Министерства экономики Республики Беларусь

Шестаков
И л ь я
Васильевич

– заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации – руководитель
Федерального агентства по рыболовству.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии Т. Валовая

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан